Noah eos ad Dei obedientiam exhortaretur, tantum abfuit ut ejus monitis parerent, ut saepe fauces ei ad torporem usque constringerent. Sed quuni animum recepisset, Deum precabatur, ut iis ignosceret; ipsos enim quid facerent nescire. Ceterum nova quaeque eorum aetas priore pejor erat, et interdum Noahum verberabant donec ipsis mortuus esse videretur; quum autem ad se rediisset, corpus lavabat et denuo ad Deum colendum eos invitabat. Sed tandem rei pertaesus de eorum pervicacia apud Deum conquestus est, a quo hoc responsum tulit, neminem crediturum esse ex ipsis gentilibus praeter eos qui jam credidissent. Itaque abjecta omni eorum corrigendorum spe, a Deo petiit ut eos puniret, his verbis usus: *Mi Domine, ne unum quidem impiorum in terra relinque.* Jussus est igitur a Deo navem construere; cui rei dum operari dabat, profanum vulgus eum deridens ita fere perstringere solebat: *Ecce, Nouh, jum e propheta factus es faber lignarius!* Quum tandem terra aquam ebullire coepisset, quod erat symbolum inter Noahum et Deum condicium, concendit navem e ligno platani indicae constructam cum iis quos in eam recipere a Deo jussus erat, id est cum tribus filiis, Semo, Hamo et Jafetho eorumque uxoribus, quibus alii adjungunt septem de reliquis hominibus, alii octoginta viros, in his *Djorhomum*, qui omnes essent Sethidae. Deinde introduxit animalia sibi a Deo designata. *Jam*, quartus Noahi filius, qui impius esset, patrem non secutus est. Tum aquis crescentibus et omnia oppalentibus, navis illos per fluctus decumanos ferre coepit, et quuni tandem aquae summorum montium altitudinem quindecim cubitis superarent, quicquid erat in terra animantium et plantarum demersum periit. Sex menses intercesserunt inter illud tempus quo aquae a Deo terris immiscae sunt, et illud quo rursus subsidere. Alii dicunt, Noahum navem ingressum esse die undecimo mensis Redjeb, alii undecimo mensis Ab. Egressus autem est die decimo mensis Moharrem. In monte *El-Djudi*, qui in ditione Mosulica situs est, navis consedit. Magis Ibn-el-Athir ait diluvium incognitum esse, praeter aliquos qui, quuni rem ipsam veram esse credant, tamen perhibeant, diluvium intra fines Babyloniae et terrarum adjacentium substitisse, ad sedes posteriorum Chajumarathi ultra ad Orientem vergentes non pervenisse. Nec diluvium agnoscant reliqui Orientis ulterioris populi, ut Indi, Persae et Seres; nisi Persarum nonnullos excipias, qui et ipsi tamen ad totum terrarum orbem pertinuisse et trans *Akubet-Holcun* effusum esse negant. Sed id certe constat, totum genus humanum quod nunc terram incolit, descendere a Noaho. Quuni enim Deus in Corano dicat: *Atque ejus (Noahi) progeniem solum superstitem esse jussimus*, perspicuum est omnes homines ex ejus filiis, Semo, Hamo et Jafetho, prognatos esse; idque ita ut Sem sit pater *Arabum, Persarum et Gruecorum, Ham Aethiopum, Jafeth Turcurum, Gogi et Magogi*, denique *Europaeorum*. *Aegyptii* descendunt a *Noaho filio Hami*. Fuit alias quoque Hami filius, *Mariq*, et hujus *Canaan*, cuius posteri Syriam tenuerunt, donec ab Israelitis bellum iis illatum est. Haec de eorum origine narrat Ibn - Said. Ibn - el - Athir contra Canaanaeos a Seino descendere refert. Utrum verum sit, Deus solus novit. Semo plures filii fuere, in iis *Laud*, ex quo nati sunt *Phuris, Djordjan, Tasm et Amlek, Amalecitarum* pater, ex qua gente fuerunt *Gigantes Syriaci et Pharaones Aegyptiaci*. *Tasmilae* Jenamam usque ad *El-Bahrein* occuparunt. E *Semi* filiis fuit porro *Aram*, ex quo nati sunt plures filii, in iis *Gether*, pater *Themudi et Djedisi* item *Udh*, cuius filius fuit *Ad*. Lingua Aranidarum erat arabica. *Aditae* occuparunt regionem *Arabiae cui Er-Raml (Arabia arenosa) nomen est, Themuditae* eam quae *El-Hadjar* (*Arabia petraea*) appellatur, *El-Hedjazo* et *Syriae* interjectam.